manutenção com demandas já conhecidas;
Atender demanda da SEMAN - Seção de

manutenção. Registre-se que, a
contratação da elaboração dos projetos

executivos de engenharia foi feita através
do SEI: 0001881-22.2022.6.17.8000 ,

contrato 19/2023 no valor de R$ 29.149,85
(vinte e nove mil, cento e quarenta e nove

reais e oitenta e cinco centavos) em
MANPRE, sendo esse valor inscrito em RP
para 2024 e o montante final do contrato de
R$ 14.419,52 (catorze mil, quatrocentos e

dezenove reais e cinquenta e dois centavos)
em RP para 2025.O projeto está em fase

final de conclusão

A excução será prevista para o SIGO
2026: Valor R$ 900.000,00, sendo (R$

870.000,00 SE+ R$ 30.000,00 MP), com
Prazo inicial: 02/02/2026 - Prazo Final:

31/07/2026

[...]

manutenção com demandas já conhecidas;
Atender demanda da SEMAN - Seção de

manutenção. Registre-se que, a
contratação da elaboração dos projetos

executivos de engenharia foi feita através
do SEI: 0001881-22.2022.6.17.8000 ,

contrato 19/2023 no valor de R$ 29.149,85
(vinte e nove mil, cento e quarenta e nove

reais e oitenta e cinco centavos) em
MANPRE, sendo esse valor inscrito em RP
para 2024 e o montante final do contrato de
R$ 14.419,52 (catorze mil, quatrocentos e

dezenove reais e cinquenta e dois centavos)
em RP para 2025.

A excução será prevista para o SIGO
2026: Valor R$ 900.000,00, sendo (R$

870.000,00 SE+ R$ 30.000,00 MP), com
Prazo inicial: 02/02/2026 - Prazo Final:

31/07/2026

un 1 R$ 65000 31/01/20267SEENG 1 14 Não